

Tauti uhkaa

Suomalaiseen politiikkaan on taas pitkästä aikaa ilmaantunut oireita profiilinnousemasta, tuosta kaameasta kulkutaudista, josta on luultu jo päästyn eroon aikoja sitten.

Oireet ovat salakavalialia, mutta jo selvästi nähtävissä. Kerrotaan esimerkiksi, että niin Paavo Väyrysellä kuin Kalevi Sorsallakin profiilinnousema näkyisi jo ulospäin, Väyrysellä kuplana otsassa ja Sorsalla pullistumana ohimosuonissa. Kuvaavaa on, että profiilinnousemaepidemia näyttää nopeasti pahentuneen vappuna, jolloin tavat tahtovat höltyä muutenkin.

Profiilinnousema on ollut hygienisessä maassamme täysin kurissa siitä lähtien, kun tohtori Koivisto keksi siihen rokotteen, jota tosin vielääkään ei ole palkittu nobelilla.

Valitettavasti pitkä oireeton kausi on saanut ihmiset suhtautumaan profiilinnousemaan kevytmielisesti. On ollut niitäkin, jotka suorastaan toivovat profiilien nousemista. Tietyissä piireissä on tullut suoranainen muotivillitys puoskaroida itse profiilin kanssa. Lääkäripalstat täyttyvät nuorten kyselyissä, joissa valitetaan sitä, että jollakulla muka on liian pieni profiili.

Hui hai, hyvät nuoret, painakaa nyt lopultakin kalloonne, että



jokaisella ihmisellä on aivan yksilöllinen profiili. Jollakulla se on pienempi kuin toisella, mutta ei varmasti kenelläkään liian pieni. Kyllä se siitä kasvaa, kun malttaa olla puolueen jäsenenä riittävän kauan. Sitä paitsi profiilin koko ei ole lainkaan tärkeintä, vaan lämmin suhde puolueeseen.

Parasta ennaltaehkäisy profiilinnousemaan on edelleen tohtori Koiviston vanhojen puheiden lukeminen tahi niiden katseleminen videonauhoilta, jos on tullut tallennetuksi. Puolen tunnin annos päivittäin riittää takaamaan niin matalan profiilin, että sen kanssa voi mennä vaikka uimarannalle pikkuvaatteissa tarvitsematta lainkaan hävetä.

Myös nykyaikaiset profiilinsuojaimet ovat varsin tehokkaita, ja niitä saa helposti kaikista hyvin varustetuista puoluetoimistoista. Erityisen turvallista on käyttää konsensusta, joka on pitkän päälle paras ehkäisyväline profiilinnousemaa vastaan.

Tietysti on syytä välttää yleensäkin irrallisia poliittisia suhteita,

varsinkin kokoomuksen kanssa. Kokoomuslaisistahan suurin osa on taudinkantajia jo rotuominaisuksiensa takia.

Jos profiilinnousema kaikista varotoimista huolimatta pääsee iskemään, on turha hätäntyä. Profiilin pahojakaan vaivoja ei pidä ujostella. Niistä on mentävä reilusti puhumaan vaikkapa tohtori Seppo Lindblomille, joka on tottunut tekemään vaivasta päteviä diagnooseja.

Maltin säilyttämiseksi on hyvä muistaa, että profiilinnousema yksistään ei ole ylipääsemättömän kohtalokas, mutta se on hoidettava ajoissa pois, jottei se kehity vaikeiksi jälkitaudeiksi. Niistähän tohtori Lindblom on maininnut erityisesti velanlaajentuman, veronpaineen kohoamisen ja sisäisen jännityksen.

Kaikkein pahimmissa tapauksissa on käynyt jopa niin, että epidemiaksi kehittynyt profiilinnousema on kaatanut hallituksia parhaassa iässään ja johtanut inhimillisesti katsoen ennenaikaisiin vaaleihin.